
 
 

 

 
ESTADO  ANALITICO DEL EJERCICIO  DEL PRESUPUESTO  DE EGRESOS  

CLASIFICACION ECONOMICA (POR  TIPO DE  GASTO) 

 
TLALNEPANTLA 2092 DEL 1 DE ENERO AL 30  DE SEPTIEMBRE DE 2020 

 
 

 
CONCEPTO 

E  G R E S O S  

 
SUBEJERCICIO  

APROBADO AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES 
 

MODIFICADO 
 

DEVENGADO 
 

PAGADO 

1 2 3    = ( 1 + 

2 ) 4 5 6    = ( 3 - 4 

) 
 

Gasto  Corriente Gasto de 

Capital Pensiones   y 

Jubilaciones 

Participaciones 

 
585,581,540.06 

 

 
 

103,198,664.57 

 

 
 

0.00 

 

 
 

0.00 

 
-14,684.52 

 

 
 

3,261,272.23 

 

 
 

0.00 

 

 
 

0.00 

 
585,566,855.54 

 

 
 

106,459,936.80 

 

 
 

0.00 

 

 
 

0.00 

 
536,649,058.91 

 

 
 

60,406,763.45 

 

 
 

0.00 

 

 
 

0.00 

 
536,649,058.91 

 

 
 

60,406,763.45 

 

 
 

0.00 

 

 
 

0.00 

 
48,917,796.63 

 

 
 

46,053,173.35 

 

 
 

0.00 

 

 
 

0.00 

 

 
TOTAL DEL GASTO 

 

 
688,780,204.63 

 

 
3,246,587.71 

 

 
692,026,792.34 

 

 
597,055,822.36 

 

 
597,055,822.36 

 

 
94,970,969.98 
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